Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l'essentiel, en tant
qu'entrepreneur, ou sous-traitant au moins Trois (03) marchés similaires aux travaux projetés
au cours des Trois (03) dernières années avec une valeur minimale de Soixante-six Millions
66 000 000). La similitude portera sur la taille physique la complexité, les
méthodes/technologies ou autres caractéristiques.
3 Personnels ;

Le Candidat doit établir qu'il dispose du personnel requis pour les postes-clés ci-après :

Position
Expérience globale en